UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:

V/v Mời tham gia khóa đào tạo

phương pháp cải tiến Kaizen.

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng TM&CNVN Chi nhánh Vũng Tàu;

- Hội Cơ khí tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh BRVT;

- Lãnh đạo doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Nhằm hỗ trợ doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh nâng cao năng lực quản lý sản

xuất, Sở Công Thương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu phối hợp với Trường Đào tạo,

bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương tổ chức 01 lớp đào tạo “Nâng cao

nhận thức cho doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp hỗ trợ áp dụng

phương pháp cải tiến Kaizen” tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thời gian đào tạo: cả ngày, ngày 17 tháng 7 năm 2020 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Hội trường C2, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Nội dung: phổ biến và hướng dẫn các doanh nghiệp áp dụng phương pháp

cải tiến liên tục Kaizen, xây dựng sơ đồ chuỗi giá trị, xây dựng văn hóa Kaizen

cho doanh nghiệp,…

Giảng viên đào tạo: Chuyên gia Lê Minh Quang – chuyên gia tư vấn các

tiêu chuẩn quản lý sản xuất.

Đơn vị tổ chức: Trường Đào tạo bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung

ương thuộc Bộ Công Thương.

Đơn vị phối hợp: Sở Công Thương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Chi phí tham dư: Miễn phí

Số lượng học viên: 30 người

Sở Công Thương trân trọng thông báo về chương trình đào tạo để VCCI

Chi nhánh Vũng Tàu, các Hiệp hội doanh nghiệp biết và thông tin cho các doanh

nghiệp hội viên biết, đăng ký tham gia.

Các doanh nghiệp quan tâm, tham gia khóa đào tạo, xin vui lòng điền mẫu

đăng ký và gửi về Sở Công Thương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trước ngày

13/7/2020. Địa chỉ: Số 01 Phạm Văn Đồng, P. Phước Trung, Tp. Bà Rịa, ĐT:

0254.3850019, email: lantn@soct.baria-vungtau.gov.vn hoặc

connectbrvt2019@gmail.com.

mailto:lantn@soct.baria-vungtau.gov.vn

Để biết thêm chi tiết, vui lòng liên hệ: chuyên viên Tô Ngọc Lan – Phòng

Quản lý Công nghiệp (ĐT: 0254.3850019, hoặc 090963164)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

-Trường ĐTBD Cán bộ

  Công Thương TW(để biết);

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Bích Hảo

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-02T08:34:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Bích Hảo<haovb@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-02T09:21:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-02T09:21:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-02T09:21:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soct@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!